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Kreisliga

 



Spielplan - Kreisliga
 

1. Runde am 29.09.2012
SV Lauf 3 - SV Lauf 2 1½ - 6½
SG SC Vorra/SC
Rupprechtstegen1

- SC Schnaittach 2½ - 5½

SV Altensittenbach 2 - SC Hersbruck 1 4½ - 3½
SC Ottensoos - SV Lauf 4 5 - 3

2. Runde am 27.10.2012
SV Lauf 2 - SV Lauf 4 5 - 3
SC Hersbruck 1 - SC Ottensoos 4 - 4
SC Schnaittach - SV Altensittenbach 2 2½ - 5½
SV Lauf 3 - SG SC Vorra/SC

Rupprechtstegen1
3 - 5

3. Runde am 24.11.2012
SG SC Vorra/SC
Rupprechtstegen1

- SV Lauf 2 1½ - 6½

SV Altensittenbach 2 - SV Lauf 3 6½ - 1½
SC Ottensoos - SC Schnaittach 7 - 1
SV Lauf 4 - SC Hersbruck 1 2½ - 5½

4. Runde am 19.01.2013
SV Lauf 2 - SC Hersbruck 1 5 - 3
SC Schnaittach - SV Lauf 4 5 - 3
SV Lauf 3 - SC Ottensoos 3 - 5
SG SC Vorra/SC
Rupprechtstegen1

- SV Altensittenbach 2 2½ - 5½

5. Runde am 23.02.2013
SV Altensittenbach 2 - SV Lauf 2 3½ - 4½
SC Ottensoos - SG SC Vorra/SC

Rupprechtstegen1
4½ - 3½

SV Lauf 4 - SV Lauf 3 5½ - 2½
SC Hersbruck 1 - SC Schnaittach 6½ - 1½

6. Runde am 23.03.2013
SV Lauf 2 - SC Schnaittach 7 - 1
SV Lauf 3 - SC Hersbruck 1 3½ - 4½
SG SC Vorra/SC
Rupprechtstegen1

- SV Lauf 4 3 - 5

SV Altensittenbach 2 - SC Ottensoos 3 - 5

7. Runde am 20.04.2013
SC Ottensoos - SV Lauf 2 2½ - 5½
SV Lauf 4 - SV Altensittenbach 2 3 - 5
SC Hersbruck 1 - SG SC Vorra/SC

Rupprechtstegen1
4 - 4

SC Schnaittach - SV Lauf 3 ½ - 7½
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SV Lauf 3 (21303) SV Lauf a.d.P.
Spiellokal
Gasthof zur Linde
Neunkirchenerstr. 6
91207 Lauf an der Pegnitz
- OT Heuchling
Tel.: Tel: 09123/2800
Anreise siehe:
http://www.wollnersaal-
lindenwirt.de/index.php?co
ntent=lageanreise

Getränke und Verpflegung
im Spiellokal bei
angenehmen Preis-
Leistungsverhältnis
vorhanden;

Das Spiellokal befindet
sich links neben dem
Haupteingang - die sog.
Lindenstube.

Homepage:
www.schachverein.lauf.de

Spielabend Donnerstag:
18-20 Uhr Jugend 19 Uhr
30 bis Openend -
Erwachsene

Vorstand
Kuhlmann, Christoph, Dr.

Mannschaftsführer
Berner, Dietrich

Postempfänger
Petersammer, Georg
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Vollweiler Jürgen 1804 - -
2. Müller Roland 1612 1801 0 0 ½
3. Graf Dieter 1483 0 1 0 0 0 0 1
4. Neugebauer Artur 1625 0 ½ 0 1 ½ ½ 1
5. Kraußer Hans 1808 0 1 1 ½ 1 1
6. Dietrich Herbert 1535 0 0 0 0 1
7. Wiedemann Thomas 1517 0 0 0 0 ½ 1
8. Berner Dietrich 1503 ½ ½ 0 1 ½ ½ ½
9. Weiße Frank 1415 1 0 ½ 0 1 1 +
10. Linkies Michael 1685 0 ½ 0
11. Keilwerth Gerald 1659 1 1
12. Gaßner Thomas 1505 1 0
13. Nothdurft Stefan 1564
14. Heuser Benjamin 1499 0
15. Frenzel Thomas 1427 ½
16. Simon Andre 1324
17. Wöll Bernhard 1360
18. Gutheil Georg 1323 - 0 1
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SG SC Vorra/SC
Rupprechtstegen1

(21308) SC Vorra u.Umgebung e.V.

Spiellokal
Beim Pechwirt
Von-Tetzel-Straße 4
91247 Vorra OT
Artelshofen
Tel.: 09152 / 8555

Vorstand
Leopold, Christian, Dr.

Mannschaftsführer
Häberlein, Matthias

Postempfänger
Häberlein, Matthias
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Zitzmann Matthias 1582 1 1 0 0 - ½ ½
2. Häberlein Matthias 1642 0 0 0 0 0 ½
3. Ochsenkühn Michael 1636 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½
4. Luber Manfred 1545 0 0 ½ 0 - ½ ½
5. Igel Stefan 1677 0 ½ ½ ½ ½
6. Bachmann Rafik 1607 1 1 ½ ½ ½ 0 ½
7. Wolf Bernd 1477 0 1 0 0 ½ 0 ½
8. Fischer Eckhart 1369 0 ½ 0 1 1 0
9. Leissner Norbert 1591 1 ½
10. Endres Hans 1519
11. Oertel Horst 1469 1 0
12. Bomhard Albrecht 1360
13. Hartmann Werner 1121
14. Neumann Jonas
15. Winter Stefan 1531
16. Sperber Fritz 1486
17. Leopold Kerstin, Dr. 1100
18. Zeltner Günther 1433
Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SV Altensittenbach 2 (21301) SV Altensittenbach
Spiellokal
Sportgaststätte SV
Altensittenbach
Nürnberger Str. 133
91217 Hersbruck
Tel.: 09151 9230

Vorstand
Schwarm, Werner

Mannschaftsführer
Schwarm, Werner

Postempfänger
Schwarm, Werner
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Ammon Tobias 2010 2052 1 1 ½
2. Rösel Gert 1871 ½ ½ 1 1 1 1 ½
3. Ammon Dominik 1634 ½ 1 1 1 1 ½
4. Felme Patrick 1449 0 ½ 1 ½ 0 1 ½
5. Ammon Fabian 1583 ½ ½ 1 1 ½ 1
6. Schwarm Werner 1832 1 1 1 ½ 0 0 1
7. Preisser Reinhard 1626 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1
8. Wagner Ottmar 1530 ½ 1 ½ 1 0 0 0
9. Böhm Otto 1287 0 0 0
10. Schötz Harald 1749
11. Felme Tobias 1061
12. Kraus Julian 964 ½
13. Helmpardamus Tobias 812 0 ½
14. Meczulat Lars
15. Cruz Simon
Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SC Ottensoos (21304) SC Ottensoos
Spiellokal
SC Ottensoos
Rüblandener Str.
Feuerwehrhaus
91242 Ottensoos

Vorstand
Nathrath, Leni

Mannschaftsführer
Krebs, Karsten

Postempfänger
Nathrath, Leni
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Fiebig Günter 1968 ½ ½ 1 + 0 1
2. Donath Norbert 1597 ½ ½ ½ 1 ½ ½
3. Albrecht Heinrich 1685 1 ½ ½ 0 + 0 0
4. Schlaghoff Carsten 1821 1 1 1 0
5. Böhnlein Konrad 1505 0 0 0 1
6. Pongratz Gottfried 1630 1 ½ 1 1 + 0
7. Porst Markus 1529 0 ½ 1 ½ ½ 1
8. Deuerlein Ulrich 1572 0 1 0 ½ 1 0
9. Krebs Karsten 1453 1 ½ 1 1 ½ 1 0
10. Nathrath Leni 1392 1 1
11. Göttlicher Armin
12. Hummel Thomas 1160
13. Meisel Benjamin 1 0
Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SV Lauf 4 (21303) SV Lauf a.d.P.
Spiellokal
Gasthof zur Linde
Neunkirchenerstr. 6
91207 Lauf an der Pegnitz
- OT Heuchling
Tel.: 09123/2800
Anreise siehe:
http://www.wollnersaal-
lindenwirt.de/index.php?co
ntent=lageanreise

Getränke und Verpflegung
im Spiellokal bei
angenehmen Preis-
Leistungsverhältnis
vorhanden;

Das Spiellokal befindet
sich links neben dem
Haupteingang - die sog.
Lindenstube.

Homepage:
www.schachverein.lauf.de

Spielabend Donnerstag:
18-20 Uhr Jugend 19 Uhr
30 bis Openend -
Erwachsene

Vorstand
Kuhlmann, Christoph, Dr.

Mannschaftsführer
Löber, Dr., Stefan

Postempfänger
Petersammer, Georg

SC
 O

tte
ns

oo
s

SV
 L

au
f 2

SC
 H

er
sb

ru
ck

 1

SC
 S

ch
na

itt
ac

h
SV

 L
au

f 3

SG
 S

C
 V

or
ra

/S
C

 R
up

pr
ec

ht
st

eg
en

1

SV
 A

lte
ns

itt
en

ba
ch

 2

Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Puschak Oliver 1950 ½ 1 ½ 1 +
2. Keilwerth Gerald 1659 0 ½ 1
3. Löber Stefan, Dr. 1652 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½
4. Weißmüller Klaus 1619 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½
5. Gaßner Thomas 1505 0 0 ½ 1 ½ 0
6. Frenzel Thomas 1427 0 ½ 0 0 ½ ½ 0
7. Kienlein-Zach Lea 1479 1
8. Heuser Benjamin 1499 1 0 0 ½ 0 1 0
9. Linkies Michael 1685 0 0
10. Schuhmann Benedict 1638 ½
11. Süß Patrick 1503 1 1
12. Nothdurft Stefan 1564
13. Wöll Bernhard 1360 ½ 0 1 1
14. Simon Andre 1324
15. Gutheil Georg 1323 ½ 1 ½
16. Linß Marco, Dr.
17. Finkes Sebastian 1071 0
18. Walter Gabriele 965 ½ 0 ½
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SC Hersbruck 1 (21302) SC Hersbruck
Spiellokal
Vereinsheim FC
Hersbruck
Happurger Straße 27
91217 Hersbruck
Tel.: 09151/1333

Vorstand
Martin, Helmut, Dr.

Mannschaftsführer
Weise, Klaus

Postempfänger
Weise, Klaus
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Vennemann Jürgen 1864 1937 0 ½ ½ 0 1 1 ½
2. Ruppert Jürgen 1843 ½ ½ ½ ½ ½
3. Bayer Willi 1680 ½ ½ ½ ½
4. Weise Klaus 1866 1 1 1 ½ 0 0
5. Markovic Bosiljko 1742 ½ ½ 1 1 1 1 ½
6. Schömig Anton 1841
7. Begert Dieter 1573 0 ½ 0 1 ½ ½
8. Schumacher Bartel 1568 ½ ½ ½ 1 ½ ½
9. Gemmel Jürgen 1542 ½ ½
10. Martin Helmut, Dr. 1498 ½ 1 ½
11. Bader Norbert 1490 0 0 ½
12. Prillwitz Uwe 1452 ½ 1 0 ½
13. Wild Hans 1406 1
14. Meier Günter 1349 ½ 1
15. Weidner Ulrich 1221
16. Bayer Alexander 994
17. Arnold Johannes 987
18. Lehr Dominik 779
Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SC Schnaittach (21306) SC Schnaittach
Spiellokal
Mama Ljubica
Haupstr. 11
91220 Großbellhofen
Tel.: 09153/970549
Angebot
Gastro-Art: Restaurant,
Biergarten
Nationalität: Deutsch,
Jugoslawisch

Vorstand
Gläsel, Norbert

Mannschaftsführer
Gläsel, Norbert

Postempfänger
Gläsel, Norbert
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Schwarz Norbert 1533 0 0 0 0 0 0
2. Geißler Ferdinand 1545 1 ½ ½ ½ 0 ½
3. Staar Werner 1600 ½ 0 ½ ½ 0 0
4. Müller Waldemar 1626 1 ½ 0 1 1 - 0
5. Menzel Erich 1393 1 ½ 0 ½ 0 ½ 0
6. Wagner Horst 1580 0 0 0 1 0 0 0
7. Herterich Hans-Peter 1498 1 0 ½ 0 0 ½
8. Thoma Christian 1398 1 1 0 1 ½ -
9. Schrödl Hans 1286 0 0
10. Gläsel Norbert 1380 0 0
11. Jaklin Bernd 1496
12. Federsel Hans 1608 0
13. Joergens Hans-Joachim 1330
14. Huber Günter 1096
15. Plass Fabian 1442
16. Bezold Marco
17. Gramann Niklas
Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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Kreisliga
2012/2013
Mannschaft: SV Lauf 2 (21303) SV Lauf a.d.P.
Spiellokal
Gasthof zur Linde
Neunkirchenerstr. 6
91207 Lauf an der Pegnitz
- OT Heuchling
Tel.: Tel: 09123/2800
Anreise siehe:
http://www.wollnersaal-
lindenwirt.de/index.php?co
ntent=lageanreise

Getränke und Verpflegung
im Spiellokal bei
angenehmen Preis-
Leistungsverhältnis
vorhanden;

Das Spiellokal befindet
sich links neben dem
Haupteingang - die sog.
Lindenstube.

Homepage:
www.schachverein.lauf.de

Spielabend Donnerstag:
18-20 Uhr Jugend 19 Uhr
30 bis Openend -
Erwachsene

Vorstand
Kuhlmann, Christoph, Dr.

Mannschaftsführer
Petersammer, Georg

Postempfänger
Petersammer, Georg
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Scherb Ansgar 1824 1 1
2. Petersammer Georg 1945 1954 1 0 1 1 0 1 0
3. Walter Manfred 1626 1806 1 1 ½ ½ 0 ½ ½
4. Rösl Gerhard jr. 1859 1 ½ ½ ½ 1 1 1
5. Steffan Klaus 1727 1926 ½
6. Giering Götz 1779 ½ 0 ½
7. Fiedler Lars 1 1 1 1 1 + 1
8. Daumin Jan 1540 ½ ½ 0 ½ 1
9. Linkies Michael 1685 0 1 1 1 0
10. Schuhmann Benedict 1638 ½ 1 1
11. Süß Patrick 1503 1
12. Neugebauer Artur 1625 0 1
13. Müller Roland 1612 1801 0 1
14. Wiedemann Thomas 1517 0
15. Löber Stefan, Dr. 1652 ½ 1
16. Weißmüller Klaus 1619 + ½ 1
17. Heuser Benjamin 1499 0 1
18. Breitenbach Albert 1736 ½ ½
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Spieltage:
1. Runde: 29.09.2012
2. Runde: 27.10.2012
3. Runde: 24.11.2012
4. Runde: 19.01.2013
5. Runde: 23.02.2013
6. Runde: 23.03.2013
7. Runde: 20.04.2013
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